Miscelatore termostatico MA10/MA25
ESEMPI APPLICATIVI
Per il montaggio nella tubazione dell’acqua calda come
protezione contro le ustioni
Il miscelatore termostatico MA10 / MA25 serve per limitare
la temperatura dell’acqua calda, ad esempio nei termosifoni o
negli impianti solari di  ACS.
 ■ Funzionamento senza energia elettrica ausiliaria
 ■ Temperatura regolabile senza gradini da 35 a 65 °C
 ■ Montaggio nella mandata della tubazione dell’acqua calda, negli
impianti con tubi di ricircolo o di derivazione
 ■ Montaggio mediante attacchi a bocchettone o attacchi a saldare
 ■ Installazione in qualsiasi posizione
MA 10* 10 25* 25
A R ¾" R 1" R 1" R 1 ¼"
B 149 mm 115 mm 161 mm 121,5 mm
C 81,5 mm 47,5 mm 89,5 mm 50 mm
D 70 mm 36 mm 78 mm 38,5 mm
Codice Descrizione Categoria di prezzi
Codice Descrizione Categoria di prezzi
280 013 40 Miscelatore termostatico MA10 B
280 015 50 Miscelatore termostatico MA25 B
280 013 50 Attacco filettato ¾" M – kit da 3 attacchi per il MA10 B
280 015 60 Attacco filettato 1" M – kit da 3 attacchi per il MA25 B
CARATTERISTICHE  TECNICHE
Involucro: in ottone dezincificato
Guarnizioni di tenuta: PTFE
Guarnizione interna: EPDM
Guarnizione esterna: piatta, senza amianto
Pressione d’esercizio: massimo 10 bar
Temperatura massima acqua calda in ingresso:
massimo 90 °C
Campo di regolazione acqua miscelata in uscita:
35 … 65 °C
Sistema solare di produzione ACS Impianti solari termici a circolazione naturale
* Dimensioni con le viti di collegamento
H = ingresso acqua calda
C = ingresso acqua fredda
M = uscita acqua miscelata
Acquisto in grandi quantità? Richiedete un'offerta!
ACCESSORI
Attacco filettato
1,4 21,80,60,40,20 1 1,20,8 2,2 2,41,6 2,6 2,8 3
0,2
0,4
0,6
0,8
0,1
0,3
0,5
0,7
0
MA10 MA25
pe
rd
ite
 d
i p
re
ss
io
ne
 Δ
p
(b
ar
)
portata in (m3/h) V
© RESOL – Elektronische Regelungen GmbH  info@resol.com  www.resol.com
	Panoramica delle nostre centraline solari
	Serie DeltaSol® A
	DeltaSol® AL E HE
	Serie DeltaSol® CS
	Serie DeltaSol® BS
	DeltaSol® SLL
	DeltaSol® SL
	DeltaSol® BX
	DeltaSol® SLT
	DeltaSol® BX Plus
	DeltaSol® MX
	DeltaSol Fresh®
	Elenco delle centraline di riscaldamento
	DeltaTherm® HC mini
	DeltaTherm® HC
	DeltaTherm® HC MAX
	DeltaTherm® FK
	DeltaTherm® HT
	Gli accessori giusti per la vostra centralina!
	Modulo di ampliamento EM
	Modulo di ampliamento EM-HP
	Fusibile, alloggiamento, relè ausiliario e cavo adattatore
	Pacchetti di espansione calorimetro
	Panoramica delle nostre stazioni solari
	FlowSol® S HE
	FlowSol® B HE
	FlowSol® XL
	Accessori delle stazioni solari
	Stazione elettrotermica FlowSol® E
	DeltaTherm® PV
	Resistenza elettrica
ad immersione
	DeltaTherm® PHM
	Modulo di comunicazione / Datalogger in sintesi
	Visualizzazione & Parametrizzazione
	VBus.net
	Modulo di comunicazione KM2
	Datalogger DL2
	Adattatori di interfaccia
	Smart Display SD3 / SDFK
	Modulo di allarme  AM1
	Esempi applicativi  VBus®
	Potenza assorbita dagli accessori  VBus®
	SBS 2000 Stazione di lavaggio e riempimento
	Fluidi termovettori
	HE-Check
	HE-Check – Servizio calibrazione
	LIN-Check
	La serie di convertitori di segnali PSW
	Valigetta di controllo
	Rifrattometro
	Centralina termostatica TT2
	Regolazione a distanza RCTT
	Centralina EC1 per il comando della
pompa di ricircolo
	Flussostato FS07 / FS08
	Calorimetro WMZ Plus
	Flussometro  V40
	Sonde semiconduttrici
	Sonde di temperatura Pt500
	Sonde di temperatura Pt1000
	Sonde alta temperatura
	Sonde per applicazione
su superfici piane